Ministero della Cultura

BIBLIOTECA NAZIONALE “VITTORIO EMANUELE 111" DI NAPOLI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. ?}7 del )

OGGETTO: CIG:Z8C2FB6C55 — Liquidazione fattura n. 1422114466 del 31/12/2021 di €. 1.877,58
IVA inclusa al 22% emessa da Almaviva Spa per il servizio di assistenza da remoto alla conduzione
funzionale dell’applicativo SBNWEB Napoli — 2° Semestre 2021 Cap. 3600 PG 1 E.F. 2021.

VISTA la richiesta di rinnovo del responsabile del CED del 15/12/2020;

VISTA la determina n. 223 del 11/12/2020 per la fornitura del servizio in oggetto;

ACQUISITO il CIG: Z8C2FB6C55;

VISTO I’ordine diretto di acquisto MEPA n. 5926423 inviato il 15/12/2020 protccollo n. 1890;

VISTA la dichiarazione sostitutiva di insussistenza cause di esclusione di cui all’art. 80 e POssesso dei
requisiti di cui all’art. 83 del D.Lgs N. 50/2016 e s.m.i.;

Vista la dichiarazione di tracciabilita dei flussi ﬁnan21ar1 prevista dall’art. 3 della legge 136/2010;

VISTA la verifica camerale del 28/02/2022;

ACQUISITO il DURC (Documento unico di regolarita contributiva) valido e regolare;

VISTA la regolate esecuzione del servizio in oggetto;

VISTA la disponibilita sul capitolo 3600 PG 1 E.F. 2021
DETERMINA

di liquidare la fattura in oggetto per un importo di €.1.539,00 alla ditta Almaviva Spa;
di versare I’ILV.A. a regime di split payment per I’importo di €. 338,58 al Tesoro dello Stato, Capo VIII,
Capitolo 1203, art.12.

La Direttrice
Dott 7& Mana nnotti

AA@%
ss} it(ﬁg:r l\;10

79 MINISTERO
%DELLA
\/ CULTURA

BIBLIOTECA NAZIONALE -VITTORIO EMANUELE III -
PIAZZA DEL PLEBISCITO, 1 - 80132 NAPOLI — TEL. 081.7819111 / 081.7819211 - fax 081 403820
PEC: mbac-bn-na@mailcert.beniculturali.it PEO: bn-na@beniculturali.it - www.bnnonline.it




